CHOJNOWO

pow. woski

[K]

[Chojnowo?]

1436

dux donat 70 mansos pene granices nobilium  
Laddi dictorum circumquaque hucusq[ue] Grodziszecha  
dicti in terra Wiza. Dabzobogio filio Wyllant  
de Mansyno  
[Imajis Rakowo Krijstutai srod]

MK 335, 81

Ładly w Chojnowie, wos, Niedziestadna  
" w Petryncu " " "

Chosnowo

Pan. Wł. Wasz, Niedoświadcza

lub / Grajewo

Chosnowo

(1443)

Włachislaus dux, Andreo de Marisco et Nico-  
lao de Crasnowo 40 mansos in silva Sedorigow-  
las dicta inter granicis Ch. Miedwada, Re-  
mirady, Kownald, Brzesno et penes granicis  
Cruciferorum jacentes in terra Wisniewsi sitos  
videlicet 30 mansos pro 45 sexagenis ven-  
dendo 10 mansos in perpetuum elando  
conduxit.

Privilegium, Węzoz

Zatowzenie wsi Crasnowo i Mazowo  
wz., Niedoświadcza

H.K. Mil, s. 63, z. wstka

Paw. Was / Mich  
sub. Grajewo

[ Choynowo ]

( 1456, 1461 )

Joh. Chęy resignat Andree Sczuka totum terre inter  
gran. Ciesnowskie cum Marowske, inter Dolan-  
gam et Wasław et inter Mycszwycerky Andr.  
inter Mart. Sczuka, inter Choynowske, inter Da-  
nowsky Math., inter Gutky, inter Rekowske, inter  
Pruthenorum, inter Bolesta, inter Phalislauum  
Sczuka ( a graniciebus Gutkowskye usque gran.  
graniciorum (?) pruthenicalium cum Chęyowe  
et cum Choynowo cum  
Mk. 337, 42 ~ Byaly granitk (?) >

Choynowski  
granites

Paw. Węsoz / N. edwards  
/1451/ sub / grapes.

Semovitus dux significat: quomodo ex actis iudicii  
terrestris Wassosnensis de anno 1456 facta est,  
quia Andreas Szczuka Wlaśislao duci pro nobili  
Joanne Chey solvit 5 sexagenis et 500 robora  
alias sive Wanczosu, qui Joannes Chey totales  
residuitates sive sortes terre alias Zbytki  
in districtu Visnensi inter granities Karwowska  
cum Mazowska, inter Dołęga et Woysław ac inter  
Mieczwiczski, Aadream, Martinum Szczuka, Choynow-  
skie, Danowskie, Matiam Guty, Rekowskie et Pruteno-  
rum nec non inter Bolestan, Falislaum Szczuka a  
granities Choynowska usque ad granities Pru-  
tenicales et inter Chejewo et Choynowo proten-  
sas et extensas in longum et latum consistentes  
invadiavit.

Privilegium, Wisna

H.K.Mil.s.410

Wass / Grafens

Choymowsky granicies

(mapa - ypowiednie) / (1472)

Kazimirus dux Mazowie nobili Andree dicto Bancerko de Scrzuka ad petitiones eiusdem ut sibi residuitates quorundam agrorum in terra Wisznensi excrescentium sicut in privilegio Semoriti bone memorie fratris ducis Boleslai id per expressum contineri inspexit emensuraret et ipsum privilegium in suis prerogatiis confirmantes quorum agrorum volentes summarie explere continenciam in dicto privilegio expressam triginta et medium alterum mansos mesure Culmensis videlicet 5 circa granicies Danowsky et penes Falislaum Scrzuka in alio loco 10 cum medio altero inter granicies Ch. et granicies Gntemicales et in tercio loco 15 mansos penes granicies Laczecrko, Myedczwoyczkye et penes Kothowy et inter granicies Gntemicales iacentes in terra Wisznensi sitos cum omnibus utilitatibus etc. in eodem privilegio expressis predicto Andre donat,

Insuper ipsum et ipsius legitimos successores ab omnibus  
penis iudicialibus tam magnis quam parvis omnium dignita-  
tionum ducalium absolvit. Ducali vero pena quinquagenali  
duci et suis successoribus reservata. Ita tamen quod quociens-  
cunque et quodocunque predictus Andreas et ipsius successores  
in pena condemnati fuerint tociens ipsam solvere teneantur  
iudici 4 et subiudici 2qs. quociens fuerint solvere presentibus  
sint astricti.

AGAD, perg. 6690.

Paw. wgs/mudr  
lub Grajew.

Choynowsky granicies (1472)

Dux confirmat <sup>ind</sup> privilegium ducis Semoviti  
super residuitates agrorum in terra Vizen.  
ex crescentium <sup>denat</sup> videlicet 3 1/2 mansos:

5 mansos circa granicies Danowsky et  
penes Felislaum Scruka. in alio loco

11 1/2 mansos inter granicies Ch. et gran-  
icies Prutenicales. in alio loco

15 mansos penes granicies Zaczysko,  
Myeczysky et penes Gochowy et inter

granicies Prutenicales.

Andreæ Bancrofti de Serenky

MK5, 25v.

Paw. Wajson / Niedzwiedź  
Grajewo

Choynowo (1494)

honeste Donatka f. olim Montini

~~h.~~ de Ch. (cous.  
Stephani advocati Petri filii

h. de Calisska) pres. nos patron-  
eles sic. et mtr. de Ch. quest.

[datum] Wisue / Grajewe

MKG, 318<sup>o</sup>

Ch. Rozimko  
↑

Paw. Wąs / Miedz  
lub Grajewo

(1497)

choynowo

Nic. de Ch. bartnik

Spis rycerstwa, Baranowski, 214

Paw Was / Miedz.  
lub Graszewo

Choynowo

(1497)

Mie. Jacobi ole Ch. idistr. Wans.

Baranowski, spis rycerstwa 152

wąs

Niedzw.

Chojnowo (Choynowo, Choynowo)

Jacobus, Nicol. Jacobi h. ? 1512 913

Paulus et Stan. olim Andree h.

Lada 1522 980

Wolff MZH

Wąs / Grajewo

Chojnowek (Chojnowski) (Paw: Choini)

Joseph h. Łada 1522 968

Wolff MZH